
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 3 имени Н. Островского г. Черемхово» 

 

ПРИКАЗ 

 

 от  10 ноября 2021г.                                                                                                        № 366 

 

 

О введении в действие Положения о родительском контроле качества питания 

в  МОУ Школа № 3 г. Черемхово  

 

В целях совершенствования организации питания учащихся в МОУ Школа № 3                     

г. Черемхово, содействия участию родителей за организацией питания учащихся, открытости 

образовательного учреждения в вопросах правильного питания детей и формирование ЗОЖ  

в МОУ Школа № 3 г. Черемхово, руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012г.           

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР 

2.4.0180-20 Роспотребнадзора РФ «Родительский контроль за организацией горячего питания 

детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г.,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить Положение о родительском контроле качества питания в  МОУ Школа 

№ 3 г. Черемхово в редакции от 10 ноября 2021г. 

 

 2. Ввести в действие Положение о родительском контроле качества питания в  МОУ 

Школа № 3 г. Черемхово. 

 

           3. Разместить текст Положения о родительском контроле качества питания в  МОУ 

Школа № 3 г. Черемхово на официальном сайте школы 

 

4.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                                И.В. Колоденко 

 

                                                                                   


		2022-01-24T11:56:46+0800
	Колоденко Ирина Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




